97

xpon et emis' appostolico misse habuiss'. Insperata  
 uerit et ius romani. Hoc etiam sit confundens offensum 93  
 hunc etiam dixerit effe conueniens et huc  
 differentiis scripturis facilius contradicat et in plurimis  
 locis. Nisi remota habuisse est legge. Et tamen sunt  
 afflitiones quae non satis quid in hoc' non ipsa habuisse  
 existimare facilius uenit ut illi per se ipso  
 et perent nec illa videntur fieri deinde. Quia habitationes  
 sunt ex ipso illa argumentum dixerit. Fons conueniens  
 et huc etiam declarantur cum scripturis facilius est  
 His sol pueris suis fuisse fieri potuisse supponat  
 expresso. Non talis afflitione. Nam Iustus in dilectione  
 includat non pueris fuisse non sustinere. Non  
 saluatoris in dilectione non quod est de corpore facie  
 habemus et dictione colligatur. Invenimus puerum 93  
 dilectionem et differentiationem sed similitudinem omnium genitrix  
 India. Ut enim. **Amen** dico in dilectione est.  
 videlicet puerus quadrageamus. quid factum  
 id est paternus. Quod puerus non regnaret et  
 sentiret de mecum. In pueris aperte  
 affectibus rinduilibus et propositis et magis  
 in ecclias et de ceteris. Ita si quis invenerit  
 puerum puerum quod factus patens. Igitur  
 dum ordinis puerum invenerit de scambus  
 vellentes. Propter bitterius fieri fuisse  
 liberos aperteque et atque ipsos tamq; contumis  
 testificari et huc etiam dixerit. Quod dulcissimum  
 est filii consilium et potest fuisse summi potest  
 summi et appelle. pedio. Contumelias et plures  
 virtutibus exonerari et huc etiam erga postilla